
ESTHETIC 
COLORANT
v AkCI

NOVĚ U 

Katana - 
vše co vaše srdce 
potřebuje

Finish colouring

After milling

After sintering

Completion* *Finalised the restoration by polishing, 
glazing and porcelain layering.
Photos: courtesy of DT Shigeru Adachi, 
Cusp Dental Supply Inc.



Každý zub má svou jedinečnou vnitřní strukturu odstínu. 
Díky svým jedinečným surovinám a barevné struktuře Vám 
EstheticColorant umožní snadno a efektivně napodobit řadu 
těchto jedinečných vlastností. Kapaliny se jednoduše aplikují 
na monolitickou nebo anatomickou náhradu po frézování 
nejlépe pomocí LiquidBrushPen. EstheticColorant difunduje 
do surové struktury a je fixován během sintrování, což má 
za následek realistické barevné efekty zářící z vnitřku náhrady.

EstheticColorant 12 ml
základ pro rychlou a snadnou 
individualizaci

Liquid brush pen, 1 ks
Plnící štětec pro nanášení 
infiltračních barviv.

KUR127-0019 

999 Kč

210 Kč
Liquid brush pen 

k tekutině

1 Kčza

ESTHETIC 
COLORANT
v AkCI

800 700 097 www.henryschein.cze-shop hsdental-shop.cz obchod@henryschein.cz 

Katana ZR

4 227 Kčod

Katana YML – Vysoká estetika pro všechny indikace. 
Díky pevnosti 750-1100MPA a plynulým gradientem translucence 
45-49% máte jednoduchý výběr při volbě materiálu pro náročná 
estetické řešení velkých konstrukcí, ale i jednotlivých korunek.

Katana STML – Skvělá volba pro sólové korunky a tříčlenné můstky. 
Translucence 49% a pevnost 750MPa Vám zaručí vynikající estetiku 
ve frontálním i postranním úseku.

Katana HTML – Konstrukční zirkon s výjimečnou estetikou. 
Při pevnosti 1150MPa a translucenci 45% je radost pracovat na velkých 
konstrukcích, kde estetika vyžaduje potřebu vrstvení keramiky.

je průkopníkem mezi zirkony s přirozenou gradací barev, je vyroben 
pro konstrukce velikého rozsahu. Jeho přirozená opacita z něj činí 
ideální materiál pro základní konstrukci 
k dalšímu vrstvení keramiky.

Chtěli byste dodat dlouhotrvající lesk, a ještě přirozenější vzhled svým 
monolitickým zirkonovým náhradám pomocí techniky mikrovrstvení? 
CERABIEN™ ZR FC Paste Stain je vše, co potřebujete. Paste Stain 
se skládá ze syntetických živcových porcelánových částic CERABIEN™ 
ZR a oxidů kovů spojených v kapalném roztoku. Konzistence 27 fluores-
cenčních pastových stainů je tixotropní a flexibilní, což umožňuje nanášení 
v ultratenkých vrstvách o tloušťce až 0,1 mm. 

Cerabien ZR FC Paste Stain

NOVĚ U 

3 845 Kčod

3 845 Kčod

Vše ve velikostech 14,18, 22 mm

1 190 KčStain 3 g

1 890 KčGlazura 5 g

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

„CERABIEN™ ZR“ FC PASTE STAIN JE POVRCHOVÉ PASTOVÉ BARVIVO VHODNÉ 
PRO ŠIROKOU ŠKÁLU KLINICKÝCH APLIKACÍ S PROMĚNLIVÝMI ODSTÍNY.

SEZNAM BAREVNÉHO SLOŽENÍ

 ODSTÍN APLIKACE

  Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.

  Clear Glaze  Používá se k dodání lesku s průhledností po celé korunce.
   Používá se k míchání s jinými odstíny pro úpravu jejich barvy.

  Light Gray Používá se k vytvoření efektu světle našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Tmavě šedá Používá se k vytvoření efektu tmavě našedlé průhlednosti řezacích hran.

  Grayish Blue Používá se k vytvoření efektu šedavé a namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Blue Používá se k vytvoření efektu namodralé průhlednosti řezacích hran.

  Cervical 1  Používá se k dosažení hnědého odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 2  Používá se k dosažení oranžového odstínu v oblasti krčku.

  Cervical 3 Používá se k dosažení olivového odstínu v oblasti krčku.

  A+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu A.

  B+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu B.

  C+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu C.

  D+  Slouží ke zvýšení barevné sytosti odstínů dentinu D.

UMÍSTĚNÍ

CELÁ
KORUNKA

INCIZÁLNÍ
HRANY

PRŮSVITNÝ

DENTIN

SKLOVINA

KRČKOVÁ
OBLAST

DENTIN

 

  White Používá se k napodobení bílých skvrn (bílých pruhů).

  Mamelon Orange 1  Používá se k napodobení světle oranžového odstínu na mamelonech.

  Mamelon Orange 2  Používá se k napodobení tmavě oranžového odstínu na mamelonech.

  Earth Brown  Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě hnědého odstínu pro jamky a štěřbiny.

  Reddish Brown   Používá se k napodobení povrchového odstínu nebo tmavě červenohnědého odstínu pro jamky  

a štěřbiny.

  Value Slouží k úpravě průhlednosti (hodnoty) odstínů dentinu nebo skloviny.

  Black Slouží k úpravě stupně tmavosti (hodnoty) smícháním s jinými odstíny.

  Green 1  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Green 2  Používá se k mírnému potlačení červenosti odstínů dentinu pomocí efektu doplňkové barvy.

  Yellow Používá se k získání nažloutlého odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Salmon Pink   Používá se k napodobení průhlednosti podobné lesklému porcelánu smícháním s odstíny  
pro sklovinu nebo se používají k vytvoření oranžovo-růžové barvy smícháním s odstíny  
pro dentin.

  Pink  Používá se k dosažení růžového odstínu smícháním s jinými odstíny.

  Red  Používá se ke zvýraznění tmavě červené barvy smícháním s jinými odstíny.

  Fluoro  Používá se k výraznějšímu vyvolání fluorescenční barvy v ultrafialovém světle
   (ale je průhledná ve viditelném světle) smícháním s jinými odstíny.

OBLASTI S VÝSKYTEM 
BÍLÝCH SKVRN

MAMELONY

DENTIN

OBARVENÉ 
PLOCHY
HNĚDÁ

ROZŠÍŘENÍ

ÚPRAVY

MÍCHÁNÍ

MÍCHÁNÍ

odstíny

PRŮSVITNÝ DENTIN ROZŠÍŘENÍ ÚPRAVY

SKLOVINA

White, modifier KUR127-0155
Opaque, modifier KUR127-0165  
A plus, dentin KUR127-0055
B plus, dentin KUR127-0065
C plus, dentin KUR127-0075
D plus, dentin KUR127-0085

Brown, cervical KUR127-0095
Orange, cervical KUR127-0105
Blue, incisal KUR127-0125
Gray, incisal KUR127-0115
Violet, incisal KUR127-0135
Pink KUR127-0145 


